

technické služby

VIZO:VICE

Objednávka č.

44 / 2023

Odběratel : Technické služby města Vizovice, p.o. Zlínská 372 763 12 Vizovice IČ: 70886245 DIČ: CZ70886245 Číslo účtu: 27-1925400297/0100 Vyřizuje: ing. Jan Jordán Telefon: 739 204 910 Datum: 19.07.2023 e-mail: tsmv@volny.cz	Dodavatel: ELMO elektro a.s. PŘÍLUKY 386 760 01 ZLÍN 1 IČO: 60730170 DIČ: CZ60730170 Způsob odběru: dodání na adresu Způsob platby: faktura Termín dodání: 29.08.2023 Forma obj.: objednávka Dodací adresa: Vizovice - Zlínská 372
--	--

Objednáváme u Vás: materiál pro rozšíření veřejného osvětlení na ulici Říčanská

p.č.	Název a popis zboží či služby	MJ	Počet MJ	Cena za jednotku (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)
1	Amako JB 8 P, stožár silniční třístupňový přírubový	ks	4	6 809,40 Kč	27 237,60 Kč
2	ZR JB P, základový rám v základním nátěru	ks	4	2 422,44 Kč	9 689,76 Kč
3	Amako UD 1/76 - 1500, výložník rovný pro stožáry STB A, STB B, LPH, JB, ICON, ROTEIRO	ks	1	1 273,32 Kč	1 273,32 Kč
4	UD 1/76 - 1000, výložník rovný pro stožáry STB A, STB B, LPH, JB, ICON, ROTEIRO	ks	3	840,24 Kč	2 520,72 Kč
5	Kabel AES 4x16	m	250	43,76 Kč	10 940,00 Kč
6					

Celková cena bez DPH	51 661,40 Kč
DPH 21%	10 848,89 Kč
Celková cena včetně DPH	62 510,29 Kč

U této operace proběhla předběžná řídicí kontrola dle zák. č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole s výsledkem bez nedostatků.

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Podpis:

Podpis:

Za objednatele: ing. Jan Jordán, ředitel organizace TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA VIZOVICE

Ve Vizovicích dne:

Razítko a podpis:
Zlínská 372, 763 12 Vizovice
Tel./Fax: 577 452 246

Akceptace objednávky dodavatelem :

Razítko a podpis :

Datum:

Objednávku prosím přiložte k faktuře. Děkujeme.

Vztahuje se k objednávce zákazníka číslo: 44/2023

ze dne: 20.07.2023

Dodavatel:

Zákazník:

ELMO elektro a.s.
provozovna Zlín
 Příluky 386
 760 01 Zlín
 ČESKÁ REPUBLIKA

Konstantní symbol: 0008

Kupní smlouva:

IČO: 70886245

DIČ: CZ70886245

IČO: 60730170

DIČ: CZ60730170

Spis.zn.: B 7459, Krajský soud v Brně

tel.: 577 637 320 fax:

e-mail: info@elmoelektro.cz,

Způsob dopravy: Vaše doprava

Adresa místa dodání:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA VIZOVICE

příspěvková organizace

Zlínská 372

763 12 VIZOVICE

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA VIZOVICE

příspěvková organizace

Zlínská 372

763 12 VIZOVICE

Forma úhrady:

Převodní příkaz

Děkujeme Vám za Vaši objednávku.

Vaši objednávku číslo: 44/2023 jsme zaevidovali dne 20.07.2023.

Z Vaší objednávky jsme zaevidovali položky v níže uvedeném množství:

Skladové číslo Název	Katalogové číslo	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH
AMA2008013376 2008013376 Amako JB 8 P, stožár silniční třístupňový přírubový	2008013376	4,00	ks	6 809,40
AMA2000400400 ZR JB P, základový rám v základním nátěru	2000400400	4,00	ks	2 422,44
AMA0511500076 0511500076 Amako UD 1/76 - 1500, výložník rovný pro stožáry STB A, STB B, LPH, JB, ICON, ROTEIRO	0511500076	1,00	ks	1 273,32
AMA0511000076 UD 1/76 - 1000, výložník rovný pro stožáry STB A, STB B, LPH, JB, ICON, ROTEIRO	0511000076	3,00	ks	840,24
KKKAES4x16 Kabel AES 4x16	AES 4x16	250,00	m	43,76

Sazba DPH	Základ	DPH
0%	0,00	0,00
15%	0,00	0,00
21%	51 661,40	10 848,89

Celkem Kč : 62 510,29

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě : **62 510,29**

Pokud do 24 hodin nebudete požadovat upřesnění nebo změnu, považujeme tuto zakázku za závaznou.

Doplňující údaje:

Vystavil(a): [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Razítko a podpis

ELMO elektro a.s.
Příluky 226

(4) [REDACTED]
DIČ [REDACTED] 70